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Consulta 1 - SINIESTRALIDAD

Consulta 2 - SINIESTRALIDAD

Consulta Fecha de Consulta 19-11-2020

Por favor si puede ser la siniestralidad por vehiculo expresado en Guaranies, por año

Respuesta Fecha de Respuesta 24-11-2020

EN EL PUNTO 1 DE LA CONSULTA, CONSIDERAMOS NO CORRESPONDE

Consulta Fecha de Consulta 23-11-2020

FAVOR PROVEER SINIESTRALIDAD DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS DE TODOS LOS ÍTEMS A COTIZAR Y MONTO INDEMNIZADO.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-11-2020

LOTE 1 Y 2

EN EL PUNTO 2 DE LA CONSULTA, PODEMOS INFORMAR QUE EN EL AÑO 2019/2020 LA SINIESTRALIDAD TOTAL DE
NUESTRO PARQUE AUTOMOTOR
NO SUPERO LOS GS. 72.000.000

LOTE3

EN REFERENCIA A LA CONSULTA REALIZADA SE INFORMA QUE EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS NO SE PRODUJERON ROBOS,
INCENDIOS, NI NINGUN TIPO DE SINIESTROS REFERIDOS A LOS BIENES Y VALORES ASEGURADOS POR EL SENAVE
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